

# **ADFO DANMARK ApS**

Birkegården 110  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/09/2019**

**Dan Foldager**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ADFO DANMARK ApS  
Birkegården 110  
3500 Værløse

Telefonnummer: 44471199

CVR-nr: 11547885

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af databehandlingsprogrammer samt generel konsulentbistand til kunder i forbindelse med igangsætning & drift af edb. Endvidere driver selskabet handel med og formidling af relaterede produkter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. -17.109, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. -239.394. Ledelsens samlede vurdering af virksomhedens økonomiske situation er ikke tilfredsstillende..

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Ledelsen har efterfølgende indskudt midler i selskabet der udligner kassekrediten.

Virksomhedens forventede udvikling Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-17.046</b>	<b>-1.195</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-17.046</b>	<b>-1.195</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-63	-436
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.109</b>	<b>-1.631</b>
Skat af årets resultat .....		3.696	351
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-13.413</b>	<b>-1.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.413	-1.280
<b>I alt</b> .....		<b>-13.413</b>	<b>-1.280</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		7.350	7.350
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.350</b>	<b>7.350</b>
Udskudte skatteaktiver .....		232.100	228.404
Andre tilgodehavender .....		2.299	3.765
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>234.399</b>	<b>232.169</b>
Likvide beholdninger .....		161	29
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>241.910</b>	<b>239.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>241.910</b>	<b>239.548</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-319.394	-305.981
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-239.394</b>	<b>-225.981</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			8.686
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		481.304	456.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>481.304</b>	<b>465.529</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>481.304</b>	<b>465.529</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>241.910</b>	<b>239.548</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret